Niedersachsischer Bogensport Verband 2002 e.V.

Niedersachsische Landesverbandsmeisterschaft

Bogenschiellen FITA im Freien 2009
Sonntag, den 05.07.2009 08.30 Uhr

U 14 ménnlich Compoundbogen

Start_Nr Name
1 . 1A Steinborn, Christian

Damen Compoundbogen
Start_Nr Name
1. 5A Lambrecht, Desirée

Herren Blankbogen
Start_Nr Name

1. 2D Kudlek, Michael
2 . 2B Nehrke, Gernot
3.

2A Kernchen, Oliver

Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

1 . 8B Laube, Marcus
2 . 8A Laube, Andreas

U 45 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

1. 9A Mattes, Andreas
2 . 9D Thiem, Giinter

U 55 Herren Recurvebogen
Start_Nr Name

1 . 4B Schiitte, Giinter
2 . 4D Rupp, Peter
3.

4C Kurzmann, Werner

U 55 Herren Blankbogen
Start_Nr Name
1. 1D Weiers, Peter

U 55 Herren Compoundbogen

Start_Nr Name

6A GroRstiick, Bernd
5C Runge Wolfgang
6C Hanke, Hans-Peter
6B Ddpke, Peter

5D Kramer Heinz

g~ wN -

SpO Kennziffer:

Verein

TV "Gut Heil" Spaden

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Garbsen

SpO Kennziffer:

Verein
VL Westercelle

TV "Gut Heil" Spaden
TV "Gut Heil" Spaden

SpO Kennziffer:

Verein
BSC Garbsen
BSC Garbsen

SpO Kennziffer:

Verein
BSC Garbsen
ViL Grasdorf

SpO Kennziffer:

Verein

SV-Klein Siintel
Brake
TSV Helmstedt

SpO Kennziffer:

Verein

TV "Gut Heil" Spaden

SpO Kennziffer:

Verein
BSC Garbsen
BSC Garbsen
SV Sarstedt 51
BSC Garbsen
TV "Gut Heil" Spaden

Jahr.
96

Jahr.
86

Jahr.
63
71
78

Jahr.
81
86

Jahr.
59
54

Jahr.
50
49
38

Jahr.
50

Jahr.
47
48
53
41
52

Land
NS
NS
NS

Land
NS
NS

Land
NS
NS

Land
NS
NS
NS

Land
NS

Land
NS
NS
NS
NS
NS

50m
297

70m
299

50m

259
261
147

90m
334
276

90m
298
262

70m

292
270
241

50m
199

70m

325
318
303
295
284

40m
312

60m
322

40m
272
290
191

70m
344
304

70m
331
302

60m
294
295
288

40m
287

60m
328
323
329
310
294

30m
309

50m
287

30m
281
271
138

50m
338
306

50m
323
307

50m
281
254
264

30m
267

50m
316
322
315
296
286

20m
338

30m
331

20m
328
310
230

30m
356
327

30m
343
332

40m
310
324
304

20m
315

30m
341
338
342
328
332

10’

40

10’

33

10’

27
19

87
26

10’

50
30

10’

25
31
11

10’

19

10’

56
49
46
39
32

Seite: 1

15

11

N~ o X

37
11

20
11

w ol X

17
21
13
12

Total
1256

Total
1239

Total
1140
1132

706

Total
1372
1213

Total
1295
1203

Total
1177
1143
1097

Total
1068

Total
1310
1301
1289
1229
1196
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Niedersachsische Landesverbandsmeisterschaft
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Sonntag, den 05.07.2009 08.30 Uhr

Mannschaftsergebnis :

Mannschaftsergebnis :

1. BSC Garbsen 1

2. BSC Garbsen 2

Vereinsmannschaft Blankbogen

2B
1D
2A

Nehrke, Gernot
Weiers, Peter
Kernchen, Oliver

Vereinsmannschaften

8B
6A
9A

5C
5A
6B

Laube, Marcus
Grof3stiick, Bernd
Mattes, Andreas

Runge Wolfgang
Lambrecht, Desirée
Dopke, Peter

1132
1068
706 2906

1372
1310
1295 3977

1301
1239
1229 3769



